АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  06 февраля 2023 года
№ 94
г.Мезень Архангельской области

	О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Мезенского муниципального округа

Архангельской области

В соответствии с п. 2.1. ст. 4.1 федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в связи со структурными изменениями в организациях Мезенского муниципального округа, администрация Мезенского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Мезенского муниципального округа Архангельской области (Приложение №2), утвержденный постановлением администрации Мезенского муниципального округа от 12.01.2023 № 14 «Об утверждении Положения о комиссии Мезенского муниципального округа Архангельской области по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности», утвердив его в новой прилагаемой редакции.

2. Отделу по местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Мезенского муниципального округа.
И.о. главы Мезенского

муниципального  округа                                                            А.Ф. Коршаков
Направлено: дело,  членам комиссии, начальникам территориальных отделов, отдел по местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ.
Приложение № 1

Утвержден

 постановлением администрации

Мезенского муниципального округа

от 12.01. 2023  № 14
( в ред. от 06.02.2023 № 94)
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности  Мезенского муниципального округа Архангельской области

	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	Председатель

Авдеев

Валерий Александрович
	- глава Мезенского муниципального округа Архангельской области

	Заместитель председателя

Коршаков

Алексей Федорович
	- первый заместитель  главы администрации, заместитель главы администрации по вопросам инфраструктурного развития Мезенского муниципального округа Архангельской области

	Секретарь

Маслов

Александр Валентинович
	 - ведущий специалист отдела по делам ГО,ЧС и мобилизационной работе администрации Мезенского муниципального округа Архангельской области

	Члены комиссии:

	Мартынов

Эдуард Иванович
	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Мезенского муниципального округа Архангельской области

(при отсутствии – Мылюева Мария Анатольевна, заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом)

	Катаев

Рудольф Анатольевич
	- начальник  отдела ПТИИ администрации Мезенского муниципального округа Архангельской области

	Сахаров

Сергей Рудольфович
	- начальник отдела по делам ГО,ЧС и мобилизационной работе администрации Мезенского муниципального округа Архангельской области

	Высотин

Валерий Борисович
	- начальник ГКУ  АО «ОГПС-11» (начальник МПСГ Мезенского района) (по согласованию)

(при отсутствии руководителя лицо, временно замещающее его по должности)

	Минькин

Алексей Васильевич
	-  начальник ОНД и ПР Лешуконского и Мезенского районов УНД ГУ МЧС России Архангельской области  (при отсутствии руководителя лицо, временно замещающее его по должности)

	Кочуров

Олег Викторович
	- начальник ОМВД России «Мезенское» (по согласованию)

  (при отсутствии руководителя лицо, временно замещающее его по должности)

	Андреев

Дмитрий Иванович

	- начальник подразделения пограничного поста в г.Мезень
(по согласованию) (при отсутствии руководителя лицо, временно замещающее его по должности)

	Шепелев

Олег Владимирович

	- командир воинской части 21514-Л  (г.Мезень) (по согласованию) (при отсутствии руководителя лицо, временно замещающее его по должности)

	Шестакова

Оксана Игориевна
	- главный специалист отдела экономического развития управления экономического развития и градостроительной деятельности администрации Мезенского муниципального округа Архангельской области

	Самылов

Алексей Юрьевич
	- главный специалист филиала районного дорожного отдела № 11 по Мезенскому и Лешуконскому районам ГКУ «Дорожного агентства Архангельской области» Архангельский автодор (по согласованию) (при отсутствии руководителя лицо, временно замещающее его по должности)

	Владимиров

Александр Клавдиевич
	- старший государственный  инспектор Мезенского инспекторского участка ГИМС МЧС России по Архангельской области  (по согласованию) (при отсутствии руководителя лицо, временно замещающее его по должности)

	Гамова

Светлана Владимировна
	-  и.о. главного врача ГБУЗ АО «Мезенская ЦРБ» (по согласованию)                (при отсутствии руководителя лицо, временно замещающее его по должности)